
 

1/1 

Datum 

26 maart 2013 

Documentnummer 

3384797 

Besluit /13 B 
 

 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 17 mei 2013 

 

 

Onderwerp 

Herziening Exploitatieplan Agro- en Foodcluster   

West-Brabant (AFCWB)  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 26 maart 2013 – 
3384797; 

 

overwegende dat: 

 

- Provinciale Staten op 9 juli 2010 het Exploitatieplan Agro & Food 

Cluster West Brabant hebben vastgesteld, welk plan op 8 december 

2011 onherroepelijk van kracht is geworden; 

- artikel 6.15 van de Wet ruimtelijke ordening voorschrijft dat een 

exploitatieplan ten minste een maal per jaar wordt herzien;  

- de genoemde termijn een termijn van orde betreft; 

- het opportuun is thans de eerste herziening vast te stellen van het  

Exploitatieplan Agro- en Foodcluster West-Brabant (AFCWB); 

- gelet op het advies van de commissie voor Ecologie en Ruimte             
d.d. 26 april 2013;  

  

besluiten: 

 

vast te stellen het “Exploitatieplan Agro & Food Cluster West-Brabant na 

eerste herziening (2013)”. 
 

’s-Hertogenbosch, 17 mei 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


